
11. Tura pytań (pytania do Rady)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Radzie (B6-0236/2005).

Pytanie 1 zostało wycofane.

Pytanie 2 (Robert Evans): Sytuacja wykwalifikowanych nauczycieli w Stanach Zjednoczonych.

Nicolas Schmit (urzędujący Przewodniczący Rady) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupeł-
niające postawione przez Roberta Evansa.

Pytanie 3 (Bernd Posselt): Postanowienia dotyczące mniejszości w Macedonii i Serbii.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Bernda
Posselta.

Pytanie 4 (Chris Davies): Handel bezpośredni z północną częścią Cypru.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Sarę Ludford
(zastępcę autora).
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Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 5 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 6 (Gay Mitchell): Przestrzeganie zobowiązań przyjętych przez Państwa Członkowskie UE w zakresie
pomocy.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Gaya Mit-
chella.

Pytanie 7 (David Martin): Mordechai Vanunu.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Davida
Martina.

Pytanie 8 (Panagiotis Beglitis): Naruszenie podstawowych praw Greków w Gruzji.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Panagiotisa
Beglitisa.

Pytanie 9 (Claude Moraes): Dziesięć lat na integrację społeczną Romów (2005-2015).

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Claude'a
Moraesa i Davida Martina.

Pytanie 10 (Esko Seppänen): „Pakiet nuklearny”.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Jonasa Sjös-
tedta (zastępcę autora).

Pytanie 11 (Rodi Kratsa-Tsagaropoulou): Przesunięcie daty wejścia w życie nowego Kodeksu karnego w
Turcji

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Rodi Kratsę-
Tsagaropoulou.

Pytanie 12 (Dimitrios Papadimoulis): Kara śmierci.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie.

Głos zabrał Adamos Adamou (zastępca autora).

Pytanie 13 (Doris Pack): Zapewnienie udziału w wyborach oraz równych szans partii politycznych reprezen-
tujących węgierską mniejszość narodową w Rumunii.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie.
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Pytanie 14 (Diana Wallis): Ratyfikacja Konwencji Haskiej z dnia 19 października 1996 r. w sprawie jurysdyk-
cji, właściwego prawa, uznawania, wykonywania orzeczeń oraz współpracy w zakresie odpowiedzialności
rodzicielskiej oraz środków ochrony dziecka.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie.

Głos zabrała Diana Wallis w sprawie odpowiedzi Rady.

Pytanie 15 (Ryszard Czarnecki): Budżet na lata 2004-2007.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Ryszarda
Czarneckiego.

Pytanie 16 (Lidia Joanna Geringer de Oedenberg): Europejskie Ugrupowanie Współpracy Transgranicznej
(EUWT).

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Lidię Joannę
Geringer de Oedenberg.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 17 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 18 (Johan Van Hecke): Wsparcie dla procesu wyborczego w Burundi.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie.

Głos zabrał Johan Van Hecke

Pytanie 19 (Hans-Peter Martin): Nowy statut posłów.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Hansa-Petera
Martina, Piię-Noorę Kauppi i Annę Hedh.

Pytanie 20 (Paulo Casaca): Wykorzystanie zasady ogólnej do celów natury szczegółowej.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Paulo
Casaca.

Pytanie 21 zostało wycofane.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 22 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 23 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 24 (Seán Ó Neachtain): Palestyna.

Nicolas Schmit udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Seána Ó
Neachtaina i Paula Rübiga.

Odpowiedzi na pytania pozostawione bez odpowiedzi z braku czasu zostaną udzielone na piśmie.

Głos zabrał Brian Crowley, autor pytania 22, który przeprosił za nieobecność w chwili gdy poproszono go
o przedstawienie pytania.

Tura pytań do Rady została zamknięta.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godzinie 18:20 i wznowione o 21:05.)
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12. Przedstawienie przez Komisję wstępnego projektu budżetu ogólnego —

Rok budżetowy 2006

Dalia Grybauskaitė (członkini Komisji) przedstawiła wstępny projekt budżetu ogólnego.

Głos zabrali: Giovanni Pittella (sprawozdawca) i Janusz Lewandowski, przewodniczący komisji BUDG.

Punkt został zamknięty.
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